κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Την έγκριση της παράτασης µε αναθεώρηση της συνολικής προθεσµίας του έργου «Κατεπείγουσα 
αντικατάσταση αµιαντοσωλήνων δικτύου ύδρευσης µεταξύ των δεξαµενών Καλών Πηγαδιών και Αγ. 
Κων/νου της νήσου Ύδρας», προϋπολογισµού µελέτης 350.000,00€ (τριακοσίων πενήντα χιλιάδων 
ευρώ), αναδόχου Παναγιώτη Τσαουσίδη  κατά 1 (ένα) µήνα ήτοι µέχρι 30-04-2011. 

Την πρόταση καταψηφίζουν το τακτικό µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής Α.-Σπ. Γεωργιάδης και το 
αναπληρωµατικό µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής Χ. ∆αµάσκος. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας